Genelge ile “Prime esas kazançların alt ve üst sınırları ile bazı 
işlemlere esas tutarlar” detaylı şekilde resmi olarak açıklanmıştır.  

Bilindiği üzere 1/1/2026 ila 31/12/2026 tarihleri arası için bir günlük 
normal çalışma karşılığı asgari ücret 1.101,00 (binyüzbir lira) Türk 
Lirası olarak tespit edilmiştir.  Ayrıca SPEK üst sınırı 01.01.2026 
tarihinden geçerli olmak üzere prime esas kazanç alt sınırının 9 katı 
olmuştur. 

Buna göre, 1/1/2026 ila 31/12/2026 tarihleri arasında uygulanmak 
üzere sigortalılar için sigorta primine esas günlük ve aylık kazançların